
PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 270.297,60        24.012,88        24.012,88                24.012,88          -                     20/02/2020 20/02/2020
FEVEREIRO 276.822,17        24.570,42        24.570,42                24.570,42          -                     20/03/2020 20/03/2020
MARÇO 323.684,42        27.680,57        27.680,57                27.680,57          -                     20/04/2020 20/04/2020
ABRIL 308.449,92        26.513,06        26.513,06                26.513,06          -                     20/05/2020 20/05/2020
MAIO 338.327,61        28.899,35        28.899,35                28.899,35          -                     20/06/2020 20/06/2020
JUNHO 335.234,59        28.573,92        28.573,92                28.573,92          -                     20/07/2020 20/07/2020
JULHO 330.821,59        28.255,12        28.255,12                28.255,12          -                     20/08/2020 20/08/2020
AGOSTO 336.925,09        28.711,07        28.711,07                28.711,07          -                     20/09/2020 20/09/2020
SETEMBRO 338.284,81        28.769,71        28.769,71                28.769,71          -                     20/10/2020 20/10/2020
OUTUBRO 341.086,92        29.082,87        29.082,87                29.082,87          -                     20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 332.973,25        28.363,22        28.363,22                28.363,22          -                     20/12/2020 20/12/2020
DEZEMBRO 128.105,33        12.954,89        12.954,89                12.954,89          -                     20/01/2021 20/01/2020
13º SALÁRIO 76.831,30          6.053,72          6.053,72                  6.053,72            -                     20/12/2020 20/12/2020
TOTAL 3.737.844,60     322.440,80      322.440,80              322.440,80        -                     

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 272.485,94        59.204,87        59.204,87                -                     27.318,88          2.816,98      20/02/2020 10/03/2020; 10/09/2020; 20/01/2020
FEVEREIRO 279.010,51        60.640,28        60.640,28                -                     58.245,84          4.161,42      20/03/2020 09/04/2020; 20/02/2020
MARÇO 325.872,76        70.949,97        70.949,97                -                     70.949,97          2.274,94      20/04/2020 30/04/2020 09/10/2020; 30/04/2020; 20/03/2020
ABRIL 350.238,26        75.914,39        75.914,39                -                     70.655,83          1.906,82      20/05/2020 29/05/2020; 10/11/2020; 24/04/2020
MAIO 350.415,95        76.250,48        76.250,48                -                     76.250,48          -               20/06/2020 19/06/2020; 20/05/2020
JUNHO 347.322,93        75.571,01        75.571,01                -                     75.571,01          7.422,68      20/07/2020 10/08/2020; 31/07/2020; 19/06/2020
JULHO 342.909,93        74.599,15        74.599,15                -                     74.599,15          -               20/08/2020 20/08/2020; 20/07/2020
AGOSTO 349.013,43        75.939,73        75.939,73                -                     75.939,73          302,89         20/09/2020 21/09/2020; 13/08/2020; 09/10/2020; 21/08/2020
SETEMBRO 350.373,15        76.241,06        76.241,06                -                     76.241,06          259,58         20/10/2020 21/09/2020; 30/08/2020; 21/10/2020; 18/09/2020
OUTUBRO 353.175,26        76.857,53        76.857,53                -                     76.857,53          -               20/11/2020 20/11/2020; 23/11/2020; 20/11/2020; 20/10/2020
NOVEMBRO 345.061,59        75.072,52        75.072,52                -                     59.316,30          4.283,53      20/12/2020 08/01/2021; 20/11/2020
DEZEMBRO 140.193,67        30.001,58        30.001,58                -                     30.001,58          655,43         20/01/2021 10/02/2021; 20/01/2021; 21/01/2021; 20/11/2020
13º SALÁRIO 76.831,30          16.902,88        16.902,88                -                     16.902,88          3.715,09      20/12/2020 08/01/2021; 18/12/2020
TOTAL 3.882.904,68     844.145,45      844.145,45              -                     788.850,24        

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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ANEXO III-A
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